
36440-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 36440-2025 - Wyniki

Polska – Usługi ochrony zdrowia – "Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki 
laboratoryjnej i mikrobiologii na rzecz Szpitala Powiatowego w Kętrzynie"
OJ S 13/2025 20/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
E-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: "Świadczenie usług medycznych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i mikrobiologii na 
rzecz Szpitala Powiatowego w Kętrzynie"
Opis: 1) Zorganizowanie przez Przyjmującego zamówienie na jego koszt całodobowego 
laboratorium wykonującego badania 7 dni w tygodniu, w miejscu wyznaczonym przez 
udzielającego zamówienie (lokalizacja Szpitala, pomieszczenia obecnego laboratorium). 
Transport badań w sytuacjach awaryjnych odbywać się będzie na koszt Przyjmującego 
zamówienie; 2) Przyjęcie przez Przyjmującego zamówienie obowiązku udzielania świadczeń 
zdrowotnych w zakresie badań diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologii, z zastrzeżeniem, że 
badania w zakresie: a) hematologia b) diagnostyka mikrobiologiczna c) koagulologia d) 
analityka ogólna e) biochemia f) gazometria g) badania "citowe" wykonywane będą w miejscu 
świadczenia usług, tj. Laboratorium Szpitala Powiatowego w Kętrzynie; 3) Praca laboratorium 
ma być zapewniona w systemie ciągłym przez 24-godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu;
Identyfikator procedury: 06238aa6-3ea3-4771-bae3-72bbce80207a
Wewnętrzny identyfikator: KO/01/2024

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: M.C. Skłodowskiej 2  
Miejscowość: Kętrzyn
Kod pocztowy: 11-400
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Inny
art. 151 ust. 1 pkt 6 - Ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze srodków publicznych - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/36440-2025
mailto:sekretariat@szpital-ketrzyn.pl


36440-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: LOT-0001
Opis: 1) Zorganizowanie przez Przyjmującego zamówienie na jego koszt całodobowego 
laboratorium wykonującego badania 7 dni w tygodniu, w miejscu wyznaczonym przez 
udzielającego zamówienie (lokalizacja Szpitala, pomieszczenia obecnego laboratorium). 
Transport badań w sytuacjach awaryjnych odbywać się będzie na koszt Przyjmującego 
zamówienie; 2) Przyjęcie przez Przyjmującego zamówienie obowiązku udzielania świadczeń 
zdrowotnych w zakresie badań diagnostyki laboratoryjnej, mikrobiologii, z zastrzeżeniem, że 
badania w zakresie: a) hematologia b) diagnostyka mikrobiologiczna c) koagulologia d) 
analityka ogólna e) biochemia f) gazometria g) badania "citowe" wykonywane będą w miejscu 
świadczenia usług, tj. Laboratorium Szpitala Powiatowego w Kętrzynie; 3) Praca laboratorium 
ma być zapewniona w systemie ciągłym przez 24-godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85100000 Usługi ochrony zdrowia

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kętrzyn
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/05/2024
Data zakończenia trwania: 30/04/2027

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: SPZOZ Szpital 
Powiatowy w Kętrzynie
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 683 407,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Laboratoria Medyczne OPTIMED Kuriata, Wroński Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 683 407,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



36440-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator umowy: Umowa 1
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
Numer rejestracyjny: 7421836030
Adres pocztowy: ul. M.C. Skłodowskiej 2  
Miejscowość: Kętrzyn
Kod pocztowy: 11-400
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia publiczne/Inwestycje
E-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl
Telefon: 89 7512502
Faks: 89 751 37 97
Adres strony internetowej: https://www.szpital-ketrzyn.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.szpital-ketrzyn.pl/index.php
/ogloszenia/konkurs-ofert
Profil nabywcy: https://www.szpital-ketrzyn.pl/index.php/ogloszenia/konkurs-ofert
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Laboratoria Medyczne OPTIMED Kuriata, Wroński Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 7422101075
Adres pocztowy: Daszyńskiego 31A  
Miejscowość: Kętrzyn
Kod pocztowy: 11-400
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@lab-optimed.pl
Telefon: 89 7518898
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:sekretariat@szpital-ketrzyn.pl
https://www.szpital-ketrzyn.pl
https://www.szpital-ketrzyn.pl/index.php/ogloszenia/konkurs-ofert
https://www.szpital-ketrzyn.pl/index.php/ogloszenia/konkurs-ofert
https://www.szpital-ketrzyn.pl/index.php/ogloszenia/konkurs-ofert
mailto:biuro@lab-optimed.pl


36440-2025 Page 4/4

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 260271e7-573d-4eeb-9162-b23f112a17e7 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb uproszczony
Podrodzaj ogłoszenia: 33
Ogłoszenie – data wysłania: 17/01/2025 12:57:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 36440-2025
Numer wydania Dz.U. S: 13/2025
Data publikacji: 20/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-19T23:06:02+0000




